

RVNL/SECY/STEX/2022

10th February, 2022

BSE Limited

1st Floor, New Trade Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Fort,

Mumbai-400001

Scrip: 542649

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400051

Scrip: RVNL

Sub:

Newspaper Publication of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and nine-months

ended 31st December, 2021

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached a copy of unaudited financial results (Standalone & Consolidated) of Rail Vikas Nigam Limited (RVNL) for the quarter and nine-months ended 31st December, 2021, as published in Newspapers (English & Hindi).

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully, For Rail Vikas Nigam Limited



(Kalpana Dubey)

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

CIN: L74999DL2003GOI118633

FINANCIAL EXPRESS

she said.

FY22 fiscal deficit estimate a responsible target, says FM

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, February 9

FINANCE MINISTER NIRMALA Sitharaman on Wednesday said the projected fiscal deficit of 6.9% for the current financial year is a 'responsible' target as the government has tried to ensure a balance between keeping up expenditure and being fiscally prudent.

Making an intervention during the discussion on the Union Budget 2022-23 in the Lok Sabha, the minister also said the ₹1 lakh crore loan for states will help in speeding up infrastructure development and capital expenditure.

In her Budget speech on February 1, Sitharaman had said the revised fiscal deficit in the current financial year is estimated at 6.9% of GDP as against 6.8% of GDP projected in the budget estimates.

"I don't want anyone to think this (fiscal deficit estimate) is unusual. The pandemic was unusual and therefore 6.9% is a responsible fiscal

GMR Infra

narrows loss

to ₹515 cr in

Oct-Dec qtr

GMR INFRASTRUCTURE ON

Wednesday reported narrowing

of its consolidated net loss to

₹515.34 crore for the quarter

ended in December 2021

against that of ₹1,120.51 crore

in the year-ago period, according

to a regulatory filing. The consol-

idated income from operations

in the quarter under review rose

to ₹1,437.84 crore from ₹963

crore in the same period a year

ago. The company's total

expenses climbed to ₹1,387.10

crore in the December quarter as

against ₹1,370.37 crore in the

Spencer's Retail Q3 net

RP-Sanjiv Goenka Group arm

Spencer's Retail on Wednesday

reported narrowing of its con-

solidated net loss to ₹26.77

crore for the third quarter

ended December 2021. The

company had posted a net loss

of ₹29.63 crore in the October-

December period a year ago,

Spencer's Retail (SRL) said in a regulatory filing. Revenue

from operations dipped

7.13% to ₹624.06 crore dur-

ing the quarter under review as

against ₹671.98 crore in the

Jindal Stainless (Hisar)

profit up 91% to ₹515 cr

Jindal Stainless (Hisar) on

Wednesday reported a 90.6%

jump in consolidated profit at

₹515.08 crore for the quarter

ended December 2021. The

company had posted a consoli-

dated profit of ₹270.20 crore in

the year-ago period, Jindal

Stainless (Hisar) said in a filing

to BSE. The consolidated

income of the company during the third quarter increased to

₹4,203.56 crore,

₹3,172.41 crore earlier.

Nalco posts over 3-fold

year-ago period.

loss narrows to ₹27 cr

year-ago period.



deficit. That is the kind of fiscal deficit ... we have tried to do balancing between keeping up spending and being fiscally prudent," Sitharaman said.

She was responding to certain remarks made by NCP leader Supriya Sule during the discussion.

In the Budget speech, Sitharaman had also said the fiscal deficit in 2022-23 is estimated at 6.4% of GDP, which is consistent with the broad path of fiscal consolidation announced by her last year to reach a fiscal deficit level below 4.5% by 2025-26.

"While setting the fiscal

No.

conscious of the need to nurture growth, through public investment, to become stronger and sustainable," she had said.

Regarding giving ₹1 lakh crore loan to states, Sitharaman on Wednesday said the amount is being given to states because 'we want to speed up infrastructure (development) and capital expenditure'.

The amount is over and

above what the states have been given under their borrowing limits and so it is not going to affect their borrowing limits. When the states are being given the money it is more with the intention for several projects which they would want to complete. They can use this amount in total, the minister said.

3" Floor, No.128/9, Maruthi Sapphire, HAL Airport Road, Murgesh Palya, Bangalore - 560017

Unaudited Financial Results for the guarter ended December 31, 2021

[Regulation 52(8), read with Regulation 52(4), of the SEBI (LODR) Regulation, 2015]

(a) The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors

(b) The above is an extract of the detailed format of quarter ended unaudited financial statements filed with the Stock

(c) For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the

(d) Comparables for the quarter ended December 31, 2020 are not applicable to the Company vide paragraph 1 of the SEBI

(e) Financial ratios pertaining to Debt Service Coverage Ratio and Interest Service Coverage Ratio mentioned above are not

Exchanges under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the Financial Statement are available on the

websites of the Stock Exchange(s) and the Company. BSE Limited website (www.bseindia.com) and Company's website

Stock Exchange(s) (BSE Limited) and can be accessed on the (BSE: www.bseindia.com) and Company's website

Circular SEBI/HO/DDHS/CIR/2021/0000000637 ("Revised Formats for filing Financial information") dated October 5,

applicable to the Company pursuant to the proviso under Regulation 52(4) of the Securities And Exchange Board Of India

(Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 dated September 02, 2015, as amended from time

of Krazybee Services Private Limited ('the Company') at their respective meeting held on February 09, 2022.

Particulars

(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)

Total Comprehensive Income for the period [Comprising

Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive

Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)

Net Profit / (Loss) for the period after tax

Reserves (excluding Revaluation Reserve)

Paid up Debt Capital / Outstanding Debt

Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

Outstanding Redeemable Preference Shares

(for continuing and discontinued operations) -

(after Exceptional and/or Extraordinary items)

Total Income from Operations

Income (after tax)

Net worth

Debt Equity Ratio

Basic and Diluted

10

Paid up Equity Share Capital

Securities Premium Account

Capital Redemption Reserve

Debt Service Coverage Ratio

Debenture Redemption Reserve

Interest Service Coverage Ratio

Net Profit / (Loss) for the period

Quarter ended

December 31, 2021

(Reviewed)

7,269.55

1.026.20

1,026.20

777.51

774.89

112.39

9,453.14

50,364.66

59,869.14

74,829.97

1.25

71.08

Not Applicable

Not Applicable

Australia trade minister visiting India for FTA talks

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, February 9

AUSTRALIAN TRADE MINIS-TER Dan Tehan is visiting India to advance negotiations for a proposed free trade agreement (FTA) aimed at promoting economic ties between the countries, according to an official statement released by Can-

Tehan will hold a meeting with his Indian counterpart Piyush Goyal to further the ongoing negotiations on the India-Australia Comprehensive Economic Cooperation Agreement (CECA), it said.

berra on Wednesday.

"Minister for trade, tourism and investment Dan Tehan will travel to India today to advance negotiations on a free trade agreement and promote Australia as a premium destina-

(Rs. In Lakhs)

Previous year ended

March 31, 2021

(Audited)

22,339.15

3,629.20

3,629.20

2,802.14

2,791.65

107.02

6,961.75

46,681.03

53,695.09

46,834.48

0.87

367.98

Not Applicable

Not Applicable

we are both committed to concluding an interim free trade agreement,"Tehan was quoted in the statement.

The statement said that the trade pact is a 'potential gamechanger' in opening opportunities for both Australia and India and also an important piece of post-Covid economic recovery.

A free trade agreement with India would be a boon for Australian businesses, farmers and workers, creating new jobs and opportunities with one of the world's largest and fastest developing economies, Tehan said.

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, February 9

INDIA IS IN discussion with the 10-nation bloc Asean for initiating the review of the free-trade agreement in goods between the two regions to seek more market access for domestic products, Parliament was informed on Wednesday.

Minister of state for commerce and industry Anupriya Patel said the market access issues and trade barriers being faced in Asean (Association of Southeast Asian Nations)

countries and China are being regularly taken up with individual countries through bilateral engagements.

to start FTA review: MoS Patel

India is in discussions with Asean

"The government of India is in discussion with Asean countries for initiating the review of Asean-India trade in goods agreement to seek more market access for Indian products," she said in a written reply to

the Lok Sabha. In a separate reply, she said that to increase exports including apparel exports, India is actively negotiating regional trade agreements (RTAs)/FTAs with a number of countries including the UAE, Australia, Canada, Israel and the UK.

"Ongoing FTA negotiations will also provide more favourable market access to products exported from India,

The minister said that textile and apparel export growth has been facing adverse impact of the Covid-19 pandemic and higher import tariffs in key markets such as the European Union and the United King dom as compared to zero duty access in these countries to competing countries like Bangladesh and Cambodia.

SAIL Resilient. Responsive. tion for students and tourists," "I thought it was the way in which we are supportive of the statement said. the states, therefore we have The two sides have agreed Responsible. to conclude a long-pending given it. So, one it does not FTA, officially dubbed as CECA, affect the FRBM, two, it does not give you (states) any interby the end of 2022. est burden, and three, you can "Goyal and I have been in use it for any project you want regular contact over the Christdeficit level in 2022-23, I am to do," she said. mas/New Year period because **KB**NBFC **KRAZYBEE SERVICES PRIVATE LIMITED** CIN: U65100KA2016PTC086990

CI Darticula

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31" December, 2021 (₹ Crore unless stated otherwise)

SI.	Particulars	STANDALONE								
No.			Quarter en	ded	Nine Mon	Year ended				
		31" December, 2021	30 th September, 2021	31" December, 2020	2021	31" December, 2020	31"March 2021			
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited			
1	Total Income from Operations	25245.92	26826.92	19832.93	72715.22	45824.02	69110.02			
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	2294.90	5752.89	3642.43	13192.68	2045.70	6820.60			
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	1930.98	5752.89	3644.91	12828.76	2270.57	6879.03			
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	1443.10	4303.62	1283.17	9596.74	406.22	3850.02			
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1313.40	4354.84	1293.20	9493,97	419.04	4130.55			
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	4130.53	4130.53	4130.53	4130.53	4130.53	4130.53			
7	Reserves excluding revaluation reserve				46462.62	36065.89	39364.35			
8	Securities Premium Account				235.10	235.10	235.10			
9	Net Worth	12 9			50593.15	40196.42	43494.88			
10	Paid up Debt Capital/Outstanding Debt				21147.21	46609.67	37676.58			
11	Debt Equity Ratio				0.42	1.16	0.87			
12	Earnings per equity share (of ₹10/- each) (not annualised) 1. Basic (₹) 2. Diluted (₹)	3.49 3.49	10.42 10.42	3.11 3.11	23.23 23.23	0.98 0.98	9.32 9.32			
13	Debenture Redemption Reserve				530.97	1084.15	1084.15			
14	Debt Service Coverage Ratio				1.23	0.23	0.36			
15	Interest Service Coverage Ratio (Number of times)				9.98	1.60	2.86			

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31" December, 2021 (₹ Crore unless stated otherwise)

SI.	Particulars	CONSOLIDATED							
No.			Quarter end	ed	Nine Mont	Year ended			
		31" December, 2021	30" September, 2021	31" December, 2020	31" December, 2021	31" December, 2020	31"March 2021		
- 3		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Total Income from Operations	25246.99	26828.01	19835.71	72718.02	45828.72	69113.61		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	2369.73	5794.86	3812.20	13376.82	2319.81	7147.22		
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	2005.81	5794.86	3814.68	13012.90	2544.68	7205.65		
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	1528.54	4338.75	1468.20	9764.65	678.25	4148.13		
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1394.84	4410.43	1431.25	9698.71	559.32	4309.03		
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	4130.53	4130.53	4130.53	4130.53	4130.53	4130.53		
7	Reserves excluding revaluation reserve				48578.70	37939.03	41275.69		
8	Earnings per equity share (of ₹10/- each) (not annualised) 1. Basic (₹) 2. Diluted (₹)	3.70 3.70	10.50 10.50	3.55 3.55	23.64 23.64	1.64 1.64	10.04 10.04		

 The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 9" February, 2022. 2) The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31" December, 2021 filed with the Stock Exchanges under

Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of these Financial Results are available on the Stock Exchange websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and under the Investor Relations section on the Company's website www.sail.co.in.

Place: New Delhi Date: 9th February, 2022

Buy SAIL SeQR TMT bar for a strong home at www.sailsteelonline.com स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED

SAILsteelofficial @SAILsteel

Registered office: Ispat Bhawan, Lodhi Road, New Delhi 110 003

@steelauthority

(Soma Mondal)

(Rs. in Crores)

CIN: L27109DL1973GO1006454, Tel: +91 11-24367481, Fax: +91-11 24367015, E-mail: investor.relation@sail.in, Website: www.sail.co.in

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to

2021.

Place: Bangalore

Date: February 09, 2022

jump in Q3 profit acceptance of advertising National Aluminium Company copy, it is not possible to verify (Nalco) posted more than threefold jump in its consolidated its contents. The Indian profit for the October-December Express (P) Limited cannot be quarter to ₹830.67 crore. The company had posted a profit of held responsible for such ₹239.71 crore for the year-ago contents, nor for any loss or period, Nalco said in a filing to BSE. Income during the quarter damage incurred as a result of increased to ₹3,845.25 crore transactions with companies, over₹2,414.95 crore in the yearago period, the filing said. associations or individuals ACC's net profit declines advertising in its newspapers 40.5% to ₹280.85 cr or Publications. We therefore Cement maker ACC on recommend that readers Wednesday reported a 40.55% increase in its consolidated net make necessary inquiries profit to ₹280.85 crore for the before sending any monies or fourth quarter ended December 31, 2021, due to adverse entering into any agreements

from

रेल विकास निगम लिमिटेड Rail Vikas Nigam Limited गुणवत्ता, गति एवं पारदर्शिता (A Government of India Enterprise)

For Krazybee Services Private Limited

Vivek Veda

Director

Adfactors 571

RAIL VIKAS NIGAM LIMITED (A Govt. of India Enterprise)

Registered office: 1st Floor, August Kranti Bhawan, Bhikaji Cama Place, R. K. Puram, New Delhi, South Delhi -110066 E-mail: investors@rvnl.org Website: www.rvnl.org; CIN: L74999DL2003G0I118633

Extract of Standalone/Consolidated Financial Results for The Quarter & Nine Months Ended December 31, 2021

Consolidated Standalone Quarter Ended Nine months ended Year Ended Quarter Ended Nine months ended Year Ended Particulars 31.12.2020 31.12.2021 30.09.2021 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020 31.03.2021 30.09.2021 31.03.2021 No. (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) 1. Revenue from Operations 5.049.14 4.025.82 3,732.38 12,944.07 9,825.77 15,403.65 5,049.24 4,025.82 3,732.44 12,944.17 9,825.84 15,403.76 2. Other Income 74.71 55.34 132.45 192.69 254.41 326.75 74.94 55.69 119.97 193.33 241.96 309.32 3. Total Income 3,864.83 10,080.18 5,123.85 4,081.16 13,136.76 15,730.40 5,124.18 4,081.51 3,852.41 13,137.50 10,067.80 15,713.08 4. Profit Before Tax (PBT) 329.22 381.42 271.91 342.21 932.77 742.39 1,155.67 392.73 342.46 1,022.32 755.51 1,137.55 5. Profit After Tax (PAT) 222.06 280.77 596.67 940.55 804.52 281.78 715.20 293.01 279.24 281.02 609.78 922.41 6. Total Comprehensive Income/(loss) for the period/year 293.00 281.77 221.58 280.69 714.92 596.52 941.17 278.76 280.94 804.24 609.63 923.03 7. Equity Share Capital 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2,085.02 2.085.02 Reserves (excluding Revaluation Reserves) 2.880.56 3,481.87 9. Earning Per Share (EPS)* 1.35 3.43 2.86 3.86 2.92 Basic (Rs.) 1.07 1.35 4.51 1.41 1.34 1.35 4.42 Diluted (Rs.) 1.35 1.07 3.43 4.51 1.35 2.92 1.35 2.86 1.41 1.34 3.86 4.42

EPS not annualised for the period ended on 31.12.21, 30.09.21 & 31.12.20

- 1) The above Standalone/ Consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 09.02.2022.
- 2) As required under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), the Statutory Auditors of the company have conducted the limited review of the above financial results for the quarter and nine month ended 31st
- The Standalone/Consolidated financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind- AS) as notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The Company /Group operates in a single reportable operating Segment 'Development of Rail Infrastructure', hence there are no separate operating segments as per Ind AS 108 -Operating Segments.
- Section 115BAA has been inserted in the Income Tax Act, 1961 vide Taxation laws (Amendment) Ordinance.
- 2019 issued on 20th September 2019 which enables domestic companies to exercise a non-reversible option to pay corporate tax
- at reduced rates effective 1st April 2019 subject to certain conditions. The company has not exercised this option yet. The company's operations were impacted by 2nd and 3rd wave of Covid-19 pandemic; despite this impact company has registered 35.28% increase in operating turnover over the corresponding quarter ended 31st December 2020. The Company is positive on the long-term business outlook as well as its financial position. However, Company will continue to monitor
- developments to identify significant uncertainties relating to business operations in future periods. 7) Wherever necessary figures for the previous periods/ year have been regrouped, reclassified/recasted to conform to the
- classification of the current period/year. The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Nine Monthly Standalone/Consolidated Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Regulrements) Regulation, 2015. The complete format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com

For and on behalf of Rail Vikas Nigam Limited

Pradeep Gaur Chairman & Managing Director DIN:07243986

- PTI financiale

input inflation. The company,

which follows the January-

December financial year cycle,

had posted a net profit of

₹472.44 crore during the cor-

responding quarter last year,

Nykaa's PAT dips 57%

to ₹29 cr in Dec quarter

FSN E-commerce Ventures,

which operates under the

Nykaa brand, reported about a

57% decline in consolidated

profit after tax (PAT) to ₹29

crore in the third quarter ended December 31, 2021. The

company had registered a PAT

of ₹68.9 crore.

said ACC in a BSE filing.

with advertisers or otherwise

acting on an advertisement in

any manner whatsoever.

Place: New Delhi

Dated: 09.02.2022

New Delhi

and on Company's website www.rvnl.org.

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 9 फरवरी।

दिल्ली विश्वविद्यालय (डीयू) में आफलाइन कक्षाओं की बहाली की मांग को लेकर विभिन्न छात्र संगठनों की ओर से लगातार तीसरे दिन भी प्रदर्शन हुए। इसी बीच बुधवार देर शाम की विश्वविद्यालय की ओर से आगामी 17 फरवरी से लगभग दी सुप्त बाद कक्षाओं की बहाली का आदेश आया।

डीयू की प्रोक्टर रजनी अब्बी ने कहा कि 17 फरवरी से विश्वविद्यालय में कक्षाएं हो जाएंगी। बहरहाल, छात्रों ने इसे अपने आंदोलन की जीत बताई है। कालेजों को खोलने की घोषणा बुधवार देर शाम को की गई। लेकिन इससे पहले दिन भर विद्यार्थियों का उत्तरी परिसर में तीसरे



दिन भी प्रदर्शन चला। अखिल दरअसल भारतीय विद्यार्थी परिषद (एबीवीपी), स्ट्डेंट्स फेडरेशन आफ इंडिया (एसएफआइ), आल इंडिया स्टूडेंट फेडरेशन (आइसा) सहित तमाम छात्र संगठनों ने अलग-अलग तरीके से विश्वविद्यालय प्रशासन पर दबाव डाला।

इस दौरान 'सड़क पर कक्षा' का अभियान भी चला, जिसमें छात्र सड़क पर पढ़ाई करने

बैठे थे। राष्ट्रीय स्वयं सेवक संघ (आरएसएस) से संबंद्ध अखिल भारतीय विद्यार्थी परिषद (एबीवीपी) ने इसी मुद्दे पर भुख हड़ताल की।

क्रांतिकारी युवा संगठन ने बुधवार को केंद्रीय शिक्षा मंत्रालय के कार्यालय शास्त्री भवन के बाहर न केवल प्रदर्शन कर विरोध जताया बल्कि प्रदर्शनकारियों ने विरोध में मुंडन तक कराया। वाम दलों से संबद्ध आइसा ने आफलाइन कक्षाएं बहाल करने की मांग को लेकर कला संकाय के बाहर चक्का जाम का आयोजन किया।

दिल्ली विवि के महाविद्यालयों को कोरोना महामारी के आलोक में मार्च, 2020 में बंद कर दिया गया था। विवि ने पिछले साल फरवरी में प्रायोगिक (प्रैक्टिल) सत्र बहाल करने का फैसला किया था लेकिन दूसरी लहर के बाद उसे निलंबित

कर दिया गया था। सितंबर में विवि ने अंतिम वर्ष के स्नात्तक विद्यार्तियों एवं स्नातोकोत्तर विद्यार्थियों को परिसर में आने की अनुमति दी थी

KAMDHENU

GROUP

दिल्ली : कोविड-19 के 1,317 नए मामले, 13 मरीजों की मौत

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 9 फरवरी।

दिल्ली में बुधवार को कोरोना संक्रमण के 1,317 नए मामले सामने आए और 13 मरीजों की मौत हो गई। जबिक संक्रमण दर घट कर 2.11 फीसद पहुंची। दिल्ली सरकार के स्वास्थ्य विभाग ने अपनी रिपोर्ट में यह जानकारी दी। बीते मंत्रलवार को कोरोना के 1.114 नए मामले सामने

संक्रमण दर (फीसद) दिन बुधवार 2.11 मंगलवार 2.28 सोमवार 2.65 रविवार 2.45

आए थे और 12 मरीजों की मौत हो गई थी जबकि संक्रमण दर घट कर 2.28 फीसद रही थी। दिल्ली सरकार की ओर से जारी आंकड़ों के मुताबिक बुधवार को 62 हजार से ज्यादा कोरोना जांच की गई। जबिक मंगलवार को करीब 48 हजार जांच की गई थीं।

मामले सामने आने के बाद राजधानी में संक्रमण के कुल मामलों की संख्या बढ़कर 18,47,515 तक पहुंच गई और अब तक 26,010 मरीज इस कारण जान गंवा चुके हैं। बुलेटिन के मुताबिक

दिल्ली के अस्पतालों में कोविड मरीजों के लिए 15,416 बिस्तर उपलब्ध हैं, जिनमें से 800 पर मरीज हैं।

इसके मुताबिक दिल्ली में फिलहाल 6,304 स्वास्थ्य विभाग के बुलेटिन के मुताबिक, नए मरीज उपचाराधीन हैं। इनमें 307 ऐसे मरीज हैं जिनकी हालत गंभीर है और वे आक्सीजन के सहारे हैं जबकि 84 ऐसे मरीज हैं जिनकी हालत बेहद गंभीर है और वे जीवन रक्षक प्रणाली यानी वेंटिलेटर पर हैं।



रेल विकास निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम) पंजीकृत कार्यालयः प्रथम तल, अगस्त क्रांति भवन, भीकाजी कामा प्लेस,

आर. के. पुरम, नई दिल्ली, दक्षिण दिल्ली - 110066

ईमेल: investors@rvnl.org, वेबसाइट : www.rvnl.org सीआईएन: L74999DL2003GOI118633, 31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही हेतु (एकल एवं समेकित) अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रू. करोड, में)

		gan.					समाकत						
व		समाप्त तिमाही		समाप्त नौमाही समाप्त वर्ष		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही		समाप्त वर्ष	
1 7		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
52		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1	, प्रचालनों से राजस्व	5,049.14	4,025.82	3,732.38	12,944.07	9,825.77	15,403.65	5,049.24	4,025.82	3,732.44	12,944.17	9,825.84	15,403.76
	. अन्य आय	74.71	55.34	132.45	192.69	254.41	326.75	74.94	55.69	119.97	193.33	241.96	309.32
	, कुल आय	5,123.85	4,081.16	3,864.83	13,136.76	10,080.18	15,730.40	5,124.18	4,081.51	3,852.41	13,137.50	10,067.80	15,713.08
-	. कर पूर्व लाभ (पीबीटी)	381.42	271.91	342.21	932.77	742.39	1,155.67	392.73	329.22	342.46	1,022.32	755.51	1,137.55
1	. कर पश्चात लाभ (पीएटी)	281.78	222.06	280.77	715.20	596.67	940.55	293.01	279.24	281.02	804.52	609.78	922.41
1	. अवधि / वर्ष हेतु कुल सम्मिलित आय / (हानि)	281.77	221.58	280.69	714.92	596.52	941.17	293.00	278.76	280.94	804.24	609.63	923.03
7	. इक्विटी शेयर पूंजी	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02	2,085.02
1	. संचेय (पुर्नमूल्यन संचेय छोड़कर)						2,880.56						3,481.87
1	. प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस)*												
	मूल (रु.)	1.35	1.07	1.35	3.43	2.86	4.51	1.41	1.34	1.35	3.86	2.92	4.42
	तनुकृत (रु.)	1.35	1.07	1.35	3.43	2.86	4.51	1.41	1.34	1.35	3.86	2.92	4.42

*ईपीएस 31.12.2021, 30.09.2021 एवं 31.12.2020 को समाप्त अवधि हेतु वार्षिककृत नहीं है। नोट:

- 1) उपरोक्त एकल / समेकित वित्तीय परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा उनकी दिनांक 09 फरवरी, 2022 को सम्पन्न बैठक में किया गया है।
- 2) जैसाकि भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत अपेक्षित है, कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा 31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही हेतु उपरोक्त वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है।
- कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 के निबन्धनों और यथासंभव अन्य मान्य लेखांकन पद्धतियों और नीतियों के अधीन अधिसचित है।
- कम्पनी / समूह एक एकल प्रतिवेदनीय प्रचालन खंड 'रेल अवसंरचना का विकास' में परिचालन करता है। अतः आईएनडी एएस 108 – प्रचालन खंड के अनुसार कोई पृथक प्रचालन खंड नहीं है।
- 5) दिनांक 20 सितम्बर, 2019 को जारी कराधान विधि (संशोधन) अध्यादेश, 2019 के माध्यम से आय कर अधिनियम, 1961 में धारा 115बीएए अंतर्वेशित की गई है, जो घरेलू कम्पनियों को कुछ शतों के अधीन, 01 अप्रैल, 2019 से प्रभावी घटी दरों पर

कार्पोरेट टैक्स का भुगतान करने के गैर-परिवर्तनीय विकल्प का प्रयोग करने हेतु सक्षम बनाती हैं। कम्पनी ने अभी तक इस विकल्प का

- 6) कंपनी का प्रचालन कोविड-19 महामारी की दूसरी और तीसरी लहर से प्रभावित हुए हैं; इस प्रभाव के बावजूद कंपनी ने 31 दिसंबर 2020 को समाप्त सांगत तिमाही के मुकाबले प्रचालन कारोबार में 35.28% की वृद्धि दर्ज की है। कंपनी दीर्घकालिक व्यावसायिक परिदृश्य के साथ-साथ अपनी वित्तीय स्थिति पर सकारात्मक है। तथापि, कम्पनी भावी काल में व्यवसायिक प्रचालनों के साथ संबंधित महत्वपूर्ण अनिश्चितताओं की पहचान के लिए घटनाक्रम पर नजर बनाए रखेगी।
- 3) एकल/समेकित वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसाकि 7) पूर्व अवधियों / वर्ष के आंकड़े, चालू अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप बनाने के लिए, जहां आवश्यक है, पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत/ पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं।
 - 8) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेन्जेज में प्रस्तुत किए गए तिमाही एवं नौमाही हेत् एकल / समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेन्ज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.rvnl.org पर उपलब्ध है।

कते एवं हिते रेल विकास निगम लिमिटेड

प्रदीप गाँड अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक डीआईएन : 07243986

दफ्तरों में होगी विद्युत वाहन चार्जिंग सुविधा

लेकिन उनकी उपस्थिति बहुत कम थी।

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 9 फरवरी।

दिल्ली सरकार के दफ्तरों में काम करने वाले कर्मचारियों को तीन माह के अंदर उनके दफ्तर में ही विद्युत वाहन के चार्जिंग की सुविधा मिलेगी। इस व्यवस्था को लागू करने के लिए बुधवार को दिल्ली सरकार ने आदेश जारी किए हैं। इस व्यवस्था के लागू होने के बाद यहां काम करने वाले कर्मचारी और वहां पर आने वाले नागरिक अपने विद्युत वाहनों को चार्ज कर सकेंगे।

परिवहन मंत्री कैलाश गहलोत ने कहा कि दिल्ली में तेजी से विद्युत वाहनों को बढ़ावा दिया जा रहा है और वाहन चार्जिंग स्टेशन विकसित किए जा रहे हैं। इससे विद्युत वाहन खरीद कर रहे वाहन चालकों की सुविधाएं बढ़ सकेंगी। दिल्ली में सितंबर से नवंबर तिमाही में विद्युत वाहनों ने सीएनजी और डीजल वाहनों की बिक्री को पीछे छोड़ दिया है।

सड़क हादसे में युवक घायल

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 9 फरवरी।

ग्रेटर कैलाश इलाके में एक वोक्सवैगन कार सवार ने एक यवक को टक्कर मारी दी और कार के बोनट पर घसीटता हुआ ले गया। हादसे के बाद मौके से फरार हो गया। घटना की सूचना मिलने पर घायल आनंद विजय मंडेलिया (37)को अस्पताल में भर्ती करवा दिया है, जहां उसकी हालत खतरे से बाहर बताई जा रही

जानकारी के मृताबिक घटना आठ फरवरी की शाम करीब छह बजे घटी थी। सूचना के बाद मौके पर पहुंची पुलिस टीम को घायल आनंद विजय मंडेलिया मिले। उन्हें उपचार के लिए मैक्स अस्पताल में भर्ती कराया गया। वहीं बताया जा रहा है कि एक तेज गति में वोक्सवैगन कार ने उन्हें टक्कर मारी।

कामधेनु लिमिटेड

सीआईएन : L27101HR1994PLC092205 पंजीकृत कार्यालय : दूसरी मंजिल, टॉवर ए, बिल्डिंग नं. 9, डीएलएफ साइबर सिटी, फेज-III, गुरुग्राम (हरियाणा)-122002 दुरभाष : 91-124-4604500 ई-मेल : kamdhenu@kamdhenulimited.com, वेबसाइट : www.kamdhenulimited.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के

स्थानः नई दिल्ली

तिथि : 09 फरवरी, 2022

माध्यम से होने वाली 01/2021-22 असाधारण आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग निर्देश एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कामधेनु लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 01/2021-22 असाधारण आम बैठक ('ईजीएम') कॉरपोरेट मामले मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020,17/2020 और परिपत्र संख्या 20/2021 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 8 दिसंबर, 2021 तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी सेबी परिपत्र सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक | 12115 मई, 2020 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 (सामृहिक रूप से 'प्रासंगिक परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') और उसके तहत बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एव प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के प्रयोज्य प्रावधानों के अनुपालन में ईजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के लेन-दिन के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी') / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ('ओएवीएम') के माध्यम से गुरुवार, 10 मार्च, 2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे (भा.मा.स.) आयोजित की जाएगी। सदस्य वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने में सक्षम होंगे। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से माना जाएगा

प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, ईजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां व्याख्यात्मक विवरण के साथ 09 फरवरी, 2022 को ईमेल द्वारा केवल कंपनी के उन सभी सदस्यों को भेजी गई हैं जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.kamdhenulimited.com पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ | इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं ।

सेबी पंजीकृत रजिस्टार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) मैसर्स मास सर्विसेज लिमिटेड को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक आयोजित करने के लिए प्लेटफॉर्म प्रदान करने; वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग, ई–वोटिंग, और मीटिंग और वोटिंग आदि से संबंधित डेटा के प्रसंस्करण के माध्यम से बैठक आयोजित करने की पूरी प्रक्रिया को संभालने और पर्यवेक्षण करने के लिए नियुक्त किया गया है। इसके अलावा, सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ईजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। ईजीएम में शामिल होने और भाग लेने के तरीके के निर्देश नोटिस में दिए गए हैं। ई-मेल पते पंजीकृत∕अपडेट कराने की रीति **।**

(क) ए) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे फोलियो नंबर, सदस्य का नाम, शेयर प्रमाण पत्र की स्कैन कॉपी (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी), आधार कार्ड (आधार कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी) प्रदान करते हुए कंपनी को khemchand@kamdhenulimited.com या आरटीए के einward.ris@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर अपना ईमेल पता पंजीकृत कर सकते हैं।

्ख) इलेक्ट्रॉनिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि कंपनी से इलेक्ट्रॉनिक रूप से सभी संचार प्राप्त करने के लिए अपने संबंधित डीपी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट करें। उचित सत्यापन के बाद, कंपनी/मास सर्विसेज लिमिटेड उनके लॉगिन क्रेडेंशियल उनके पंजीकृत ईमेल पते पर भेज देगी।

कोई भी व्यक्ति जो ईजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात 03 मार्च, 2022 को शेयर धारण करता है, वह ईजीएम की सूचना में प्रावधानित के अनुसार यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है, जो कंपनी की वेबसाइट www.kamdhenulimited.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। ऐसे सदस्य ईजीएम की सूचना में कंपनी द्वारा निर्दिष्ट विधि से ई-वोटिंग निर्देशों का उपयोग करके

ईजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग तथा ई-वोटिंग हेत निर्देश

(**क**) कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ('ई–वोटिंग') द्वारा ईजीएम में पारित किए जाने वाले प्रस्ताव पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्य नीचे दी गई तिथियों पर नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ('रिमोट ई-वोटिंग') का उपयोग करके दूरस्थ रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

(ख) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान की सुविधा ईजीएम ('इंस्टा पोल') पर भी उपलब्ध कराई जाएगी और ईजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे इंस्टा पोल के माध्यम से ईजीएम में मतदान कर सकेंगे।

(ग) कंपनी ने ई-वोटिंग सविधा प्रदान करने के लिए एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं (घ) ई-वोटिंग से संबंधित यूजर आईडी और पासवर्ड के विवरण सहित सूचना और निर्देश सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेज दिए गए हैं वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने के लिए उसी लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करें।

(ङ) डीमैटीरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग और इंस्टा पोल द्वारा वोटिंग का तरीका और उन सदस्यों के लिए जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, ईजीएम की सूचना में प्रदान किया गया है और यह कंपनी की वेबसाइटः www.kamdhenulimited.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर, यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर, और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evotina.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग सविधा निम्नलिखित मतदान अविध के दौरान उपलब्ध होगी:

रिमोट ई-वोटिंग की शरूआत 07 मार्च, 2022 को प्रातः 9:00 बजे (भा.मा.स.) रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति

09 मार्च, 2022 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.)

उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमित नहीं दी जाएगी और उपरोक्त अवधि की समाप्ति पर रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा तुरंत निष्क्रिय कर दिया जाएगा। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी ईजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन ईजीएम में अपना वोट दोबारा डालने के

हकदार नहीं होंगे। सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तारीख यानी 03 मार्च, 2022 को कंपनी की चकता शेयर पंजी के उनके शेयरों के अनपात

ईजीएम से पहले रिमोट ई–वोटिंग, ईजीएम के दौरान ई–वोटिंग और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में शामिल होने से संबंधित किसी भी प्रश्न | या शिकायत के मामले में, सदस्य www.evotina.nsdl.com के डाउनलोड खण्ड में उपलब्ध FAOs for Shareholders तथा e-voting user manual for Shareholders देख सकते हैं या टोल फ्री नंबरः 1800-222-990 पर कॉल करें या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें। सदस्य श्री अमित विशाल, सहायक उपाध्यक्ष, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४था तल, कमला मिल्स कंपाउंड, लोअर परेल, मुंबई-400013, दुरभाषः 18001020 990 और 1800 22 44 30 से संपर्क कर सकते हैं। इसके अलावा, सदस्य श्री श्रवण मंगला, महाप्रबंधक, एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, एक सेबी पंजीकृत आरटीए से sm@masserv.com: info@masserv.com या टेलीफोन नंबरः 011-26387281/82/83 पर भी

संपर्क कर सकते हैं। मैसर्स चंद्रशेखरन एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी के श्री शशिकांत तिवारी, पार्टनर, (ए28994) और उनकी अनुपस्थिति में श्री रूपेश अग्रवाल मैनेजिंग पार्टनर. (ए16302) को ईजीएम में निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग की प्रक्रिया की जांच करने के लिए को स्क्रुटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है। जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ ई-वोटिंग के परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.kamdhenulimited.com पर अपलोड किए जाएंगे और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड को सचित किया जाएगा, जहां कंपनी की प्रतिभतियां सचीबद्ध हैं।

कते कामधेन लिमिटेड के लिए.

खेम चंद कंपनी सचिव और अनुपालन

Place: New Delhi

Date: 09 February 2022

स्थान : गुरुग्राम KAMDHENU

दिनांक : 9 फरवरी, 2022

STEEL

KAMDHENU PAS 10000

KAMDHENU NEL





अधिकारी सदस्यता संख्याः एफसीएस 10065

Colour

JINDAL STAINLESS (HISAR) LIMITED



EXTRACTS OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2021

(₹ in crore except per share data)

		Consolidated								
Sr. No.	Particulars	For the qua	arter ended	For the nine	For the year ended					
		31 December 2021 Unaudited	31 December 2020 Unaudited	31 December 2021 Unaudited	31 December 2020 Unaudited	31 March 2021 Audited				
1	Total income from operations	4,173.43	3,146.65	10,692.99	6,297.52	9,400.29				
2	EBITDA*	569.24	387.42	1,548.46	721.49	1,127.04				
3	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extra ordinary items)	501.14	275.28	1,353.92	376.95	692.94				
4	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	646.97	343.45	1,724.91	447.68	880.08				
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	513.68	269.54	1,369.21	343.83	693.78				
6	Total comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	513.31	270.26	1,414.34	348.01	700.21				
7	Paid up equity share capital (face value of ₹ 2/- each)	47.19	47.19	47.19	47.19	47.19				
8	Other equity	7,000		18.50.10.00		2,924.03				
9	Earning per share (EPS) (face value of ₹ 2/- each)									
a)	- Basic	21.77	11.42	58.03	14.57	29.40				
b)	- Diluted	21.77	11.42	58.03	14.57	29.40				
	(EPS for the period not annualised)				+:					

*EBITDA = Earnings before interest, tax, depreciation & amortization and other income

Notes: The above is an extract of the detailed format of quarterly/nine months financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated guarterly/nine months financial results are available on the company's website: (www.jshlstainless.com) and on the websites of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Ltd.

Standalone financial information of the Company, pursuant to regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR)

967167900	For the qu	arter ended	For the nine	For the year ended	
Particulars	31 December 2021 Unaudited	31 December 2020 Unaudited	31 December 2021 Unaudited	31 December 2020 Unaudited	31 March 2021 Audited
Total income from operations	3,820.33	2,821.96	9,747.65	5,641.23	8,399.70
EBITDA*	520.21	350.70	1,403.45	638.50	1,002.57
Profit before tax (before exceptional items)	460.12	246.42	1,233.46	314.49	596.23
Profit before tax (after exceptional items)	460.12	254.62	1,233.46	338.09	636.30
Profit after tax	341.04	190.31	918.18	251.85	477.78

*EBITDA = Earnings before interest, tax, depreciation & amortization and other income

- The financial results of the Company for the guarter and nine months ended 31 December 2021 have been reviewed by the audit committee and approved by the board of directors at their respective meetings held on 09 February 2022 and the limited review of the same has been carried out by the statutory auditors of the company.
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the
- Companies Act 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. On 29 December 2020, the Board of Directors of the Company had approved a Composite Scheme of Arrangement (the 'Scheme') under Section 230 to 232 (read with Section 66 and other applicable provisions) of Companies Act, 2013 amongst the Company, Jindal Stainless Limited, JSL Lifestyle Limited, Jindal Lifestyle Limited, JSL Media Limited and Jindal Stainless Corporate Management Services Private Limited. The Scheme having appointed date of 01 April 2020 is subject to the approval of shareholders, regulatory and other necessary approvals including approval of National Company Law Tribunal (NCLT) which is currently awaited.

The Hon'ble NCLT, Chandigarh Bench after hearing the first motion petition, reserved its order on 08 February 2022. The detailed order mentioning the date for convening the meeting of the shareholders and creditors for approving the Scheme is expected to be received shortly.

By Order of the Board of Directors

For Jindal Stainless (Hisar) Limited

Jagmohan Sood Whole Time Director

JINDAL STAINLESS (CIN: L27205HR2013PLC049963)

Regd. Office: O.P. Jindal Marg, Hisar-125 005 (Haryana) | Tel: (01662) 222471-83 | Fax: (01662) 220499

Email Id. for Investors: investorcare.ishl@iindalstainless.com | Website: www.ishlstainless.com